２００ 年  月  日

神奈川県オリエンテーリング協会 会長 殿

申請者 団体(クラブ)名

 代表者名・役職

ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ行事 終了報告

下記の通り、貴県内でオリエンテーリング行事が終了しましたので、報告します。

記

行事名
大会名（                       ）

練習会    合宿     その他（         ）

目的

開催日(期間)

会場

使用地図  使用枚数

参加者数  役員人数

利用状況

１）事故 □ 無し   □ 有り

２）苦情 □ 無し   □ 有り

有りの場合、対応を含め、具体的に記載ください。（別紙添付可）

（                                  ）

添付資料
□ ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ、成績表ないし行事スケジュール表 （必ず添付のこと）

□ その他 （                        ）

その他特記事項

氏名

住所
〒

Tel  Fax

連絡先

E-mail

＊ 行事終了後の２週間以内に提出ください。(E-mail、Fax での提出可)
提出先：〒254-0013 神奈川県横浜市青葉区荏田西３－９－３ 佐藤方 神奈川県ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ協会ﾃﾚｲﾝ担当 宛
    Fax: 045-911-6236  E-mail: dzc03145@nifty.com

＊ トラブル発生時には、テレイン使用範囲等、詳細状況を確認する場合がありますので、使用・対応状況を正確
に把握するように努めてください。また、たとえ解決した場合でも、今後の利用において、注意を払う必要が
ありますので、その状況を報告するようにお願いします。

以上